
Découpage des 10 circonscriptions de Charente-Maritime 

 
 

 

 

 

 



Zoom sur la répartition des communes autour de la ville de La Rochelle 

 
 
Conseillères pédagogiques référentes du dossier Ecole Maternelle dans chaque circonscription 
 

PREVOST Stéphanie Le Chapus Stephanie.Prevost@ac-poitiers.fr  

MILLASSEAU Anna Aunis Nord Atlantique Anna.Millasseau@ac-poitiers.fr 

GARDRE Chloé Aunis Sud Atlantique Chloe.Gardre@ac-poitiers.fr 

HOUEL Christel La Rochelle Sud Christele.Houel@ac-poitiers.fr 

LE VU Muriel La Rochelle Ouest Muriel.Levu@ac-poitiers.fr 

TERRIER Floria Jonzac Floria.Terrier@ac-poitiers.fr 

MERLE-RAUX Stéphanie Royan Stephanie.Raux@ac-poitiers.fr  

PAIRAULT Magali Rochefort Magali.Pairault@ac-poitiers.fr  

DUBOIS Astrid Saintes Astrid.Dubois@ac-poitiers.fr 

REDONDO Marie-Laure Saint-Jean d'Angély Marie-Laure.redondo@ac-poitiers.fr 
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